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MCC-Silixen 17.01.20 17:05:05
RC CAR RACING IS FUN.
EILLIL_ MESSECUP 2020
OWL Messe-Cup 2020
Rangliste nach Lauf 5 ORE4WD
Auswertung nach:DMC-Reglement
Pl. St# Regt Name Ortsclub Laps Zeit Abstand Differenz
199 326 Musial, Thomas Modellsport Miinsterland e.V. 17 59,680
2 111 3902 ug  Miiller, Sophie RCCR Munzig e.V. 18 1:00421 0741 0,741
3110 713140+ Mampel, Jorg MC Dortmund e.V. 17 1:00,682 0261 1,002
4112 3979 Neve, Michael MAC Burgdorf e.V. 17 1:.01,809 1,127 2129
5105 3703Jug  Diibel, Tim ECC Detmold 10 1.02,328 0519 2,648
6 114 3743 Schutz, Armin MCC Silixen 16 1:02484 0,156 2,804
7 109 228640+ Kottus, David AMC Langenfeld e.V. 15 1:02,623 0,139 2,943
8 101 309240+ Schiitz, Dominik MAC Burgdorf e.V. 16 1:03,182 0559 3,502
9103 732 40+ Westenfelder, Ulrich MCC Marienfeld 17 1:03,307 0,125 3,627
10 116 901140+ Felzmann, Marcel ~ MAC Burgdorfe.V. 16 1:.03,841 0534 4,161
11 93 265240+ Doorn, Dick Modellsport Miinsterland e.V. 15 1:04,746 0905 5,066
12 100 40+ Ruter, Frank 16 1:06,070 1,324 6,390
13 94 972 40+ Goliicke, Frank ECC Detmold 15 1:06,679 0,609 6,999
14 96 40+ Koot, Oscar HB Absima Team NL 10 1:.07,645 0966 7,965
15107 40+ Hagemann, Maik 13 107,737 0,092 8,057
16 95 40+ Heemeyer, Andre  RC Freunde Vennebecke.V. 14 1:09,509 1,772 9,829
17 104 275740+ Zeddies, Carsten ~ Team Dabo e.V. 3 110,337 0828 10,657
18 113 40+ Scholte, Sander HB team absima NL 3 1:14,033 3,696 14,353
19 98 Mester, Daniel 12 1:24,789 10,756 25,109
20 108 40+ Klos, Andreas Minidrom OWL Racing Team 1 22,794

Technische Abnahme: Sven Schubel, Daniel Puls
Rennleitung: Marius Kéhler
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Sportkommission: Folker Schulze
Zeitnahme: Gunnar Leiweke, Tim Fromme Ausrichter: MCC Silixen / Minidrom / Vennebeck
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